
 
  
 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Р“, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 

68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019 и 72/2019), члана 32. Закона о локалној самоуправи, 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 20. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“, број 
30/2019), Скупштина општине Ћуприја је на седници од  13. 

11. 2019.  године, донела     

ОДЛУКУ 

 О ИЗМЕНAМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2019. 

ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о буџету општине Ћуприја за 2019. 
годину („Сл. Гласник општине Ћуприја“ број 26/2018, 4/2019 

13/2019, 30/2019 и 36/2019) – у даљем тексту Одлука, у 

Посебном делу Одлуке, члан 8, мења се и гласи: 
 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  
Програм 1101 – Становање, урбанизам и просторно 

планирање, 

ПА 1101-0003 – Управљање грађевинским земљиштем, 
Функција 620 – Развој заједнице, 

Позиција 28, 

Економска класификација 541 Земљиште у износу од 
10.000.000 динара замењује се износом од 15.000.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 
Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1101 – Становање, урбанизам и просторно 

планирање, 
ПА 1101-0005 – Остваривање јавног интереса у 

одржавању зграда, 

Функција 660 – Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту, 

Позиција 29, 

Економска класификација 425 Текуће поправке и 
одржавање у износу од 20.000.000 динара замењује се износом 

од 9.550.000 динара. 

 
Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0701 – Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура, 

ПА 0701-0004 – Јавни и приградски превоз путника, 

Функција 451 – Друмски саобраћај, 
Позиција 67, 

Економска класификација 465 Остале дотације и 
трансфери у износу од 9.000.000 динара замењује се износом 

од 6.700.000 динара. 

 
Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1301 – Развој спорта и омладине, 
ПА  1301-П1901 – Атлетски центар Србије - стадион, 

Функција  810 – Услуге рекреације и спорта, 

Позиција 113, 

Економска класификација 511 Зграде и грађевински 

објекти у износу од 30.400.000 динара замењује се износом од 
33.400.000 динара. 

 

Раздео 4 -  Општинска управа, 
Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 

ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, 

Функција  130 – Опште услуге, 

Позиција 124, 
Економска класификација 425 Текуће поправке и 

одржавање у износу од 4.000.000 динара замењује се износом 

од 4.600.000 динара. 
 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  
Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 

ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, 
Функција  130 – Опште услуге, 

Позиција 131, 

Економска класификација 483 Новчане казне и пенали 
по решењу судова у износу од 6.500.000 динара замењује се 

износом од 6.885.000 динара. 

 
Раздео 4 -  Општинска управа, 

Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 0602 – Опште услуге локалне самоуправе, 
ПА  0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, 

Функција  130 – Опште услуге, 
Позиција 133/1, 

Економска класификација 511 Зграде и грађевински 

објекти додаје се у износу од 1.465.000 динара. 
 

Раздео 4 -  Општинска управа, 

Глава 4.01 – Туристичка организација општине Ћуприја, 
Извор финансирања 01 – Приходи из буџета,  

Програм 1502 – Развој туризма, 

ПА  1502-0002 – Промоција туристичке понуде, 
Функција  473 – Туризам, 

Позиција 153, 

Економска класификација 423 Услуге по уговору у 
износу од 3.210.000 динара замењује се износом од 5.510.000 

динара. 

Члан 2. 

Овлашћује се Одељење за финансије Општинске 

управе општине Ћуприја да изврши техничке корекције у 

осталим деловима Одлуке, у складу са изменама датим у 
претходном члану Одлуке. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања  у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Брoj: 400-729/2019-02 од 13. 11. 2019. године 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Славко Цветковић 



13.11.2019.            број 43 

2 

На основу члана 23. и 26. Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, број 72/2009, 13/16и 30/16-испр.) 
члана  4. и 13. Закона о јавним службама („Службени гласник 

РС“, број 42/91, 71/94, 79/05-др.закон, 81/05-испр.др.закона, 

83/05-испр.др.закона и 83/14-др.закон), члана 32. став. 1. тачка 

8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18) и члана 

40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја“, број30/19), Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 13. 11. 2019.  године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОСНИВАЧКОГ 

АКТА МУЗЕЈА  „ХОРЕУМ МАРГИ-РАВНО“ – ЋУПРИЈА 

                                                               
Члан 1. 

У Оснивачком акту Музеја „Хореум Марги-Равно“ 

Ћуприја, у даљем тексту: Музеј („Сл.гласник општине 
Ћуприја“ број 14/14), мења  се члан  5. и гласи: 

„Музеј је у обавези да најкасније до 15. марта 

текуће године поднесе Извештај о раду и Извештај о 
финансијском пословању за претходну годину, ради 

разматрања и усвајања од стране Скупштине општине 

Ћуприја.  
Претходну сагласност на Кадровски план, који 

доноси директор Музеја даје Скупштина општине Ћуприја. 

Општинско веће општине Ћуприја даје сагласност 
на Програм рада и  Годишњи финансијски план Музеја. 

За обавезе Музеја одговоран је оснивач, односно 

Скупштина општине у складу са законским прописима.“ 
 

Члан 2. 
У Одлуци  члан 7. став 2. мења се и гласи: 

            „Управни одбор Музеја чине три члана  (председник и 

два члана) од којих су два члана представници оснивача и 
један члан из реда запослених у Музеју.“ 

 

Члан 3. 
        Музеј је у обавези да најкасније у року до 30 (тридесет ) 

дана од ступања на снагу ове Одлуке, усклади свој Статут са 

истом и достави Скупштини општине Ћуприја на усвајање и 
давање сагласности. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у листу „Службени гласник општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА - СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 022-3/2019-02 од  13. 11. 2019. године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Славко Цветковић 

На основу члана  23. и 26. Закона о култури 

(Сл.гласник РС“ број 72/09, 13/16 и 30/16-испр.), члана 4. и 13. 

Закона о јавним службама („Сл. гласник РС“ број 42/91, 71/94, 
79/05-др.закон, 81/05-испр. др. закона и 83/05- испр. др. закона 

и 83/14-др.закон), члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон  

и 47/18)  и члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19), Скупштина општине 
Ћуприја на седници  одржаној  дана  13. 11. 2019. године 

доноси   

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОСНИВАЊУ УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ  „ЋУПРИЈА“-  

ЋУПРИЈA  

 

Члан 1. 

У  Oдлуци о оснивању Установе културе „Ћуприја“ 

– Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 12/15, 15/15 и 
6/16) -  у даљем тексту: Одлука, мења се  члан 14.  и гласи: 

 

 „Ради обезбеђивања остваривања општег интереса у 
култури, Скупштина општине Ћуприја даје сагласност на 

следеће акте Установе културе „Ћуприја“ у Ћуприји - у даљем 

тексту: Установа:  
-  Статут,   

-  Извештај о раду, 

-  статусне промене, 
-  улагање капитала, 

-  располагање имовином, 

-  Ценовник, 

-  промену имена, седишта или делатности, 
-  даје претходну сагласност на Кадровски  план, који доноси 

директор установе 

   као и на друга  акта установе у складу са Законом, овом 

Одлуком и Статутом установе. 

 

  Установа  је у обавези да најкасније до 15.марта 
текуће године поднесе Извештај о раду и Извештај о 

финансијском пословању за претходну годину, ради 

разматрања и усвајања од стране Скупштине општине 
Ћуприја. 

 Општинско веће општине Ћуприја даје сагласност 

на Програм рада и Годишњи  финансијски план установе.“ 
 

Члан 2. 

У Одлуци  члан 22. став 1. мења се и гласи: 
            „Управни одбор установе чине три члана  (председник 

и два члана) од којих су два члана представници оснивача и 

један члан  из реда запослених у установи.“ 
 

Члан 3. 

Установа је у обавези да најкасније  у року од 30 
дана од ступања на снагу ове Одлуке,  усклади Статут са 

истом и достави Скупштини општине на усвајање и  давање 

сагласности. 
Члан 4. 

  Ова Одлука ступа на снагу осмог дана дана 

објављивања у листу „Службени гласник општине Ћуприја“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА  -  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 022-1/2019-02  од 13. 11. 2019.  године 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Славко Цветковић 

На основу члана 110. Закона о спорту ( „Сл. гласник 

РС“ број 10/16), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“ број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 
47/18), члана 4. и 13. Закона о јавним службама („Сл. гласник 

РС“ број 42/91, 71/94, 79/05-др.закон, 81/05-испр.др.закона, 

83/05-испр.др.закона и 83/14-др.закон) и члана 40. Статута 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 13. 

11. 2019.  године, доноси 

  

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОСНИВАЊУ  УСТАНОВЕ ЗА СПОРТ СПОРТСКИ 

ЦЕНТАР „АДА“ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 
У Одлуци оснивању Установе за спорт Спортски 

центар „Ада“ Ћуприја (Сл.гасник општине Ћуприја“ број 7/14, 

23/14 и 24/17) -  у даљем тексту:  Одлука, мења се члан 6. и 
гласи: 

„ Права и обавезе Скупштине општине  Ћуприја су: 
- доноси акт о оснивању установе, 

- даје сагласност на Статут  установе, 

- даје претходну сагласност на Кадровски план, који 
доноси директор установе, 

- разматра и усваја Извештај о пословању и 

Годишњи обрачун установе, 
- именује и разрешава директора, 

  и друга права и обавезе у складу са законом, овом 

Одлуком и Статутом установе. 

Општинско веће општине Ћуприја даје сагласност 

на Програм рада и финансијски план установе.“ 

 
Члан 2. 

„Брише се члан 6а. “ 

 
Члан 3. 

Установа је у обавези да свој Статут  усагласи са овом 

Одлуком у року од 30 дана  од дана ступања на снагу ове 
Одлуке. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општина Ћуприја“. 

 



13.11.2019.            број 43 

3 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА - СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  022-2 /2019-02 од 13. 11. 2019. године 

 

 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Славко Цветковић 

На основу члана 32. став1. тачка 8. Закона о локалној 

самоуправи ( „Сл. гласник РС“ број 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 6. Закона о 

јавним предузећима ( „Сл. гласник РС“ број 15/2016), члана 2. 

и 3. Закона о комуналним делатностима ( „Службени гласник 
РС“, број 88/11, 104/16 и 95/18), члана 40. став 1. тачка 9. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), Скупштина општине Ћуприја на седници 
одржаној дана 13. 11.  2019. године доноси 

  

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ  О 

ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОБАВЉАЊЕ 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ЗООХИГИЈЕНЕ 

„ЗООХИГИЈЕНА ЋУПРИЈА“ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о оснивању Јавног предузећа за обављање 

комуналне делатности зоохигијене „Зоохигијена Ћуприја“ 

Ћуприја ( „Сл.гласник општине Ћуприја“ број 4/2015,  

15/2015, 22/16 и 32/16 ) -у даљем тексту : Одлука о оснивању, 
у члану  27. мењају се ставови 2. и 3. и гласе:                                   

„Када се значајније промене вредности елемената, 

који су укључени у методологију за обрачунавање цена,  
предузеће  може да током пословне године да поднесе 

оснивачу детаљно образложен захтев за одобрење измене цена 

комуналних услуга и да измени годишњи програм пословања. 
Измене годишњег програма пословања достављају се 

Општинском већу општине Ћуприја на сагласност.“ 

 
Члан 2. 

У Одлуци о оснивању у члану  28. ставови  2. и 3. 

мењају се и гласе :  
 „Планови и програми сматрају се донетим када на 

њих сагласност да оснивач, осим годишњег програма 

пословања и посебног програма за коришћење средстава из 
буџета који се сматрају донетим када на њих сагласност да 

Општинско веће  општине Ћуприја. 

 Годишњи програм пословања јавног  предузећа  
доставља се Општинском већу општине Ћуприја ради давања 

сагласности,  најкасније до 1. децембра текуће године за 

наредну годину.“ 
Члан 3. 

У Одлуци о оснивању у члану  37. став 2. мења се и 

гласи:  
„Одлуке из става 1. тач. 1), 7), 9), 11) и  12) овог члана 

Надзорни одбор доноси уз сагласност Скупштине општине 

Ћуприја, а Одлуку из тачке 2) овог члана Надзорни одбор 
доноси уз сагласност Општинског већа општине Ћуприја.“ 

                  

Члан 4. 

Јавно предузеће је дужно да Статут Јавног 

предузећа  усагласи са овом Одлуком у року од 30 дана од 
дана ступања на снагу ове одлуке. 

 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општинеЋуприја“ . 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 023-34/2019-02 од 13. 11. 2019. године 

 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Славко Цветковић 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



13.11.2019.            број 43 

4 

 

 



13.11.2019.            број 43 

5 



13.11.2019.            број 43 

6 



13.11.2019.            број 43 

7 



13.11.2019.            број 43 

8 



13.11.2019.            број 43 

9 



13.11.2019.            број 43 

10 



13.11.2019.            број 43 

11 



13.11.2019.            број 43 

12 



13.11.2019.            број 43 

13 



13.11.2019.            број 43 

14 



13.11.2019.            број 43 

15 



13.11.2019.            број 43 

16 



13.11.2019.            број 43 

17 



13.11.2019.            број 43 

18 



13.11.2019.            број 43 

19 



13.11.2019.            број 43 

20 



13.11.2019.            број 43 

21 



13.11.2019.            број 43 

22 



13.11.2019.            број 43 

23 



13.11.2019.            број 43 

24 



13.11.2019.            број 43 

25 



13.11.2019.            број 43 

26 



13.11.2019.            број 43 

27 



13.11.2019.            број 43 

28 



13.11.2019.            број 43 

29 



13.11.2019.            број 43 

30 



13.11.2019.            број 43 

31 



13.11.2019.            број 43 

32 



13.11.2019.            број 43 

33 



13.11.2019.            број 43 

34 



13.11.2019.            број 43 

35 



13.11.2019.            број 43 

36 



13.11.2019.            број 43 

37 



13.11.2019.            број 43 

38 



13.11.2019.            број 43 

39 



13.11.2019.            број 43 

40 



13.11.2019.            број 43 

41 



13.11.2019.            број 43 

42 



13.11.2019.            број 43 

43 



13.11.2019.            број 43 

44 



13.11.2019.            број 43 

45 



13.11.2019.            број 43 

46 



13.11.2019.            број 43 

47 



13.11.2019.            број 43 

48 



13.11.2019.            број 43 

49 



13.11.2019.            број 43 

50 



13.11.2019.            број 43 

51 



13.11.2019.            број 43 

52 



13.11.2019.            број 43 

53 



13.11.2019.            број 43 

54 



13.11.2019.            број 43 

55 



13.11.2019.            број 43 

56 



13.11.2019.            број 43 

57 



13.11.2019.            број 43 

58 



13.11.2019.            број 43 

59 



13.11.2019.            број 43 

60 



13.11.2019.            број 43 

61 



13.11.2019.            број 43 

62 



13.11.2019.            број 43 

63 



13.11.2019.            број 43 

64 



13.11.2019.            број 43 

65 



13.11.2019.            број 43 

66 



13.11.2019.            број 43 

67 



13.11.2019.            број 43 

68 



13.11.2019.            број 43 

69 



13.11.2019.            број 43 

70 



13.11.2019.            број 43 

71 



13.11.2019.            број 43 

72 



13.11.2019.            број 43 

73 



13.11.2019.            број 43 

74 



13.11.2019.            број 43 

75 



13.11.2019.            број 43 

76 



13.11.2019.            број 43 

77 



13.11.2019.            број 43 

78 



13.11.2019.            број 43 

79 



13.11.2019.            број 43 

80 



13.11.2019.            број 43 

81 



13.11.2019.            број 43 

82 



13.11.2019.            број 43 

83 



13.11.2019.            број 43 

84 



13.11.2019.            број 43 

85 



13.11.2019.            број 43 

86 



13.11.2019.            број 43 

87 



13.11.2019.            број 43 

88 



13.11.2019.            број 43 

89 



13.11.2019.            број 43 

90 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



13.11.2019.            број 43 

91 

 

 

 



13.11.2019.            број 43 

92 



13.11.2019.            број 43 

93 



13.11.2019.            број 43 

94 



13.11.2019.            број 43 

95 



13.11.2019.            број 43 

96 



13.11.2019.            број 43 

97 



13.11.2019.            број 43 

98 



13.11.2019.            број 43 

99 



13.11.2019.            број 43 

100 



13.11.2019.            број 43 

101 



13.11.2019.            број 43 

102 



13.11.2019.            број 43 

103 



13.11.2019.            број 43 

104 



13.11.2019.            број 43 

105 



13.11.2019.            број 43 

106 



13.11.2019.            број 43 

107 



13.11.2019.            број 43 

108 



13.11.2019.            број 43 

109 



13.11.2019.            број 43 

110 



13.11.2019.            број 43 

111 



13.11.2019.            број 43 

112 



13.11.2019.            број 43 

113 



13.11.2019.            број 43 

114 



13.11.2019.            број 43 

115 



13.11.2019.            број 43 

116 



13.11.2019.            број 43 

117 



13.11.2019.            број 43 

118 

 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
13.11.2019. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Основне школе „Ђура Јакшић“ број 1860 од 12.11.2019. 
године, коју је донео школски одбор Основне школе „Ђура 

Јакшић“. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-221-3/2019-01-1 ОД 13.11.2019. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Нинослав Ерић,мр.ек.наука 

 

САДРЖАЈ 
 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету 

општине Ћуприја за 2019.годину 
1 

Одлука о изменама и допунама Оснивачког акта 
музеја „Хореум Марги – Равно“ Ћуприја 

2 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о оснивању 

Установе културе „Ћуприја“ Ћуприја 
2 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о оснивању 
Установе за спорт спортски центар „Ада“ Ћуприја 

2 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о оснивању 

јавног предузећа за обављање комуналне 
делатности зоохигијене „Зоохигијена Ћуприја“ 

Ћуприја 

3 

План детаљне регулације „Индустријски парк 
Добричево“ – текстуални део 

4 

Стамбена стратегија општине Ћуприја за период 

2019-2024.године 
91 

Решење (Сагласност на измену фин.плана ОШ 
Ђура Јакшић) 

118 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


